[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.07.2021
	№ 1808

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в Положение о порядке принятия лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Боровичского муниципального района, ее структурных подразделениях почетных специальных званий (кроме научных), наград иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений, в том числе религиозных, и других организаций
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы муниципального района  от 29.10.2020 № 15 «Об утверждении структуры Администрации Боровичского муниципального района» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о порядке принятия лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Боровичского муниципального района, ее структурных подразделениях почетных специальных званий (кроме научных), наград иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений, в том числе религиозных, и других организаций, утвержденное постановлением Администрации муниципального района от 27.04.2016 № 939, заменив в пунктах 2-6, 9, 10 слова «отдел организационной работы и муниципальной службы» на «отдел по правовым и кадровым вопросам комитета по административно-правовой и кадровой работе» в соответствующих падежах.
2. Отделу по правовым и кадровым вопросам комитета по административно-правовой и кадровой работе обеспечить ознакомление муниципальных служащих с настоящим постановлением под подпись.
кн

2

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Глава муниципального района   И.Ю. Швагирев